ILMO. SR. OFICIAL DE REGISTRO CIVIL DE PESSOA JURÍDICA DE PARNAMIRIM/RN

Ref: Solicitação de registro e arquivamento de DISTRATO SOCIAL

Nome da Sociedade
Inscrição CNPJ nº
Endereço completo
Registrada sob nº em

por seu representante legal abaixo assinado, vem requerer a Vossa Senhoria que seja
efetuado  o  REGISTRO  e  ARQUIVAMENTO  DO  DISTRATO  SOCIAL,  à  margem  do
registro do CONTRATO SOCIAL registrado sob o n.º acima citado, no livro de Pessoa
Jurídica desta Serventia.

Nestes termos,
P. deferimento.

Parnamirim/Rn., XX/XX/XXXX

__________________________________
Representante

(OBS: JUNTAR COM O PRESENTE REQUERIMENTO NO MÍNIMO 02 VIAS DO DISTRATO).